consorzi stabili, dal rappresentante legale del Consorzio o da un suo procuratore e dalle 
consorziate per le quali il Consorzio partecipa; 

- nel caso di consorzio stabile, anche dall’impresa indicata come esecutrice; 

10.2 cauzione provvisoria: a pena di esclusione, garanzia sotto forma di cauzione o di 
fidejussione di €. 2.681,59 (duemilaseicentottantuno/59) eventualmente ridotta ai sensi dell’art. 93 
comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (in questo caso dovranno essere allegate copie delle 
certificazioni del sistema di qualità previsti dalla normativa). La cauzione deve essere intestata al 
Comune di Saronno e costituita, a scelta dell’offerente, in uno dei modi previsti dall’art.